1 X
16A AVR LED61 X
32A
GENERADOR DIÉSEL
DG6000LE
OPCIONALES:
GENERADOR DIÉSEL
GENERADOR DIÉSEL ABIERTO
POTENCIA NOM.
MÁX. POTENCIA
FRECUENCIA
TENSIÓN
CORRIENTE
SALIDAS CA
SALIDA DC
PANTALLA DIGITAL
PROTECCIÓN CONTRA SOBRECARGA
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO
AUTONOMÍA
PRESIÓN SONORA A 7M
POTENCIA SONORA
MOTOR
POTENCIA DEL MOTOR
CILINDRO
ARRANQUE
MODELO
MONOFÁSICO
DIÉSEL
77 DBA
114 KG
5000 W
5300 W
5000 W
5300 W
50 Hz
230 V
23A
1 x 16A 1 x32A
12 V / 8,3 A
LED6
Sí
14 L
13 H
77 dBA
96 dBA LWA
D400E
10 HP
418 cc
Manual/Eléctrico/ATS
 BATERÍA
CAPACIDAD DE ACEITE
ALARMA ACEITE
ALTERNADOR
TIPO
POTENCIA
FACTOR DE POTENCIA (Cos φ)
REGULACIÓN DE TENSIÓN
LOGÍSTICA
PESO NETO
PESO BRUTO
DIMENSIONES DEL PRODUCTO
DIMENSIONES DE LA CAJA
EAN
36 Ah
1,65 L
Yes
A5L
Cobre
5 KVA
1
AVR
114 Kg
118 Kg
720 x 480 x 600 mm
740 x 500 x 645 mm
8435672796289
DG6000LE
CONSUMIBLES
ACEITE MOTUL
4T 15W40
5 L / MT-101312
KIT MANTENIMIENTO
SP-KITMAN-D400